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GUBERNUR SULAWESI TENGAH

KATA PENGANTAR

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan mengucap syukur kepada Allah SWT atas segala nikmat yang
diberikan, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Sulawesi
Tengah akhirnya dapat menyelesaikan penulisan buku “Agregat
Kependudukan Semester || Tahun 2022”.
Negara Kesatuan Republik Indonesia berdasarkan Pancasila dan
w Undang-undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 pada
. hakikatnya berkewajiban memberikan perlindungan dan pengakuan
L% .. terhadap penentuan status pribadi dan status hukum atas setiap
Peristiwva Kependudukan dan Peristiwa Penting yang dialami oleh Penduduk Indonesia
yang berada di dalam dan/ atau di luar wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia.
Proses pemberian perlindungan dan pengakuan tersebut dilaksanakan dalam
administrasi kependudukan.
Data Kependudukan adalah data perseorangan dan/ atau data agregat yang
terstruktur sebagai hasil dari kegiatan Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil.
Berdasarkan Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2013 tentang Perubahan Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2006 tentang Administrasi Kependudukan, mengamanatkan
bahwa Data Kependudukan Skala Provinsi diterbitkan secara berkala per semester,
yaitu untuk semester | (satu) diterbitkan pada tanggal 30 Juni dan Semester Il (dua)
tanggal 31 Desember. Data Kependudukan sebagaimana dimaksud dalam Undang-
Undang Nomor 24 Tahun 2013 dipergunakan untuk Perencanaan pembangunan,
Alokasi anggaran, Pembangunan demokrasi, Penegakan hukum dan Pencegahan
kriminal. Data Kependudukan yang disusun oleh Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil Provinsi Sulawesi Tengah adalah data kependudukan hasil
pelayanan administrasi kependudukan dari Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Kabupaten/Kota yang dilakukan setiap saat dengan mempergunakan aplikasi Sistem
Informasi Administrasi Kependudukan (SIAK).

Data Kependudukan berbasis Nomor Induk Kependudukan telah teruji
ketunggalannya melalui perekaman sidik jari dan iris mata.

Data Kependudukan disusun berdasarkan tingkat Provinsi, Kabupaten, dan Kota
yang dikeluarkan pada semester Il (Dua) tanggal 31 Desember 2022, secara resmi
sudah dapat dipergunakan untuk berbagai keperluan oleh seluruh lembaga
pemerintah/ non pemerintah ataupun lembaga lainnya baik di pusat maupun di
daerah.

Akhir kata, kami ucapkan terima kasih kepada semua jajaran atau pihak yang telah
turut membantu tersusunnya buku “Agregat Kependudukan Semester II Tahun
2022

Semoga Allah SWT. Tuhan Yang Maha Esa dapat memberikan kemudahan,
bimbingan dan petunjuk kepada kita semua dalam mengabdi kepada masyarakat,
bangsa dan negara tercinta.

Wassalamu’alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.

Palu, Februari 2023

Gubernur Provinsi Sulawesi Tengah
WM,’ >

H. RUSDI MASTURA




PENDAHULUAN

Para  perencans, dan mengambil  kebijakan  sangat didukung dengan perekarren sicik jari dan iris eta dalamperekanen  KIP-el
membutuhkan data kependudukan secara berkesinambungan dari Data kependudukan yang tersedia secara periodik tersebut digunakan untuk pelayanan

tahun ke tahun Sunber data kependudukan yang tersedia secara publik perencana perrbangunan, alokasi anggaran, perrbangunan derroras,
periodik dan mermpunyai dasar database dengan kondisi yang terkini kan hukumdan han kririnal

(up to date) berasal dari data registrasi penduduk
Data Kependudukan skala nasional diterbitkan secara berkala per semester;

yaitu sermester pertanma yang diterbitkan tanggal 30 Juni dan semester kedua yang
meliputi data perseorangen danyatau data agregat yang terstrukdur diterbitkan tanggal 31 Deserrber. Pada stiap semester dikeluarkan data agregat yang
sebagai hadil dari kegiatan pendaftaran penduduk dan pencatatan sipil. dipublikasikan dalambentuk buku yaitu Buku Data Agregat Kependudukan

Data registras penduduk adalah data kependudukan yang

Data kependudukan tersebut bukan merupakan ramalan junah
penduduk atau hasil sensus penduduk yang dilakukan hanya pada
tahun-tahun tertentu, tetapi merupakan hasil rekapitulas database
yang telah dikonsolidasikan dan dibersihkan dengan menggunakan
SistemInformrasi Adnrinistrsi Kependudukan (SAK) Online yang




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA SE PROVINSI SULAWESI TENGAH
-5) SEMESTER Il TAHUN 2022

JUMLAH LUAS  JUMLAH  JUMLAH JUMLAH

KODE  KABUPATEN/KOTA WILAYAH PENDUDUK PENDUDUK - reAKl PEREMPUAN 2,

KEC KEL DESA (JIWA) (JWA)

(Km2)  SEMI2022 SEMI12022 (JWA)
7201 KAB.BANGGAI 23 46 291 8252882 370362 370518 188536 181.982  120.279
7202 KAB.POSO 19 28 142 7545930 249399 249582 128565 121017 84.116
7203 KAB.DONGGALA 16 9 158 5126586 307450  309.144 158718 150426  98.746
7204 KAB.TOLITOLI 10 6 103 3700369 232301 233997  119.268 114729 75502
7205 KAB.BUOL 11 7 108 3723578 153161 155349 79588 75761 44.835
7206 KAB. MOROWALI 9 7 126 4486891 170415 175323  94.637 80.686 65061
7207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 12 3 141 2385073 124332 125030 63295 61735 41746
7208 KAB.PARIGIMOUTONG 23 5 278 5805610 452507 452606  231.689 221007  140.687
7209 KAB.TOJO UNA UNA 12 12 134 5572856 166790 167746  85.692 82054 53996
7210 KAB.S(GI 15 0 176 5225435 259681 262159  134.209 127950  90.270
7211 KAB.BANGGAILAUT 7 3 63 688151 74246 74920 37675 37245 23403
7212 KAB. MOROWALIUTARA 10 3 122 8736006 139535 144489 78599 65890 55474
72.71 KOTA PALU § 46 0 356351 374779 378764  189.808 188.956  124.104
TOTAL 175 175 1842 61605718 3074958 3.099.717 1590279 1509438 1.018.219

Sumber : Direktorat Jenderal Kepenc
1



GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA SE PROVINSI SULAWESI TENGAH
BERDASARKAN JENIS KELAMIN SEMESTER Il TAHUN 2022
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Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian Dalam Negeri Rl, Tahun 2023




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN DAN WAJIB KTP-EL
PER KABUPATEN/KOTA SE PROVINSI SULAWESI TENGAH SEMESTER Il TAHUN 2022

WKTP BELUM  JUMLAH

WKTP LA WKTP REKAM M e e
KODE  KABUPATENKOTA WKTP

] p LSl ] p REKAM L p  OELUM

REKAM
7201 KAB.BANGGA 138937 135927 274864 128760 127713 256473 10477 8214 18391
7202 KAB.POSO 97.912 03045 190957 81717 79009 160816 16195 13946 30141
7203 KAB.DONGGALA 113403 107747 221450 108409 102837 210046 5294 4910 10204
7204 KAB.TOLITOL 83,582 81322 164,904 81.130 79184 160314 2452 2138 4590
7205 KAB.BUOL 54,306 51735 106,041 52,577 50473 102750 1729 1562 3291
7206 KAB. MOROWALI 68.129 55059 124088 66,830 54683 121513 1209 1276 2575
7207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 45,640 45,063 00.703 44,407 13817 88224 1233 1246 2479
7208 KAB.PARIGIMOUTONG 168380 161367 329747 155545 150331 305876 12835 11036 23871
7200 KAB.TOJO UNA UNA 60,430 58296 118.726 58,816 56801 115617 1614 1495 3109
7210 KAB.S(Gl 06,664 03533 190197 03,975 01004 184979 2689 2529 5218
7211 KAB. BANGGAILAUT 26.124 26.251 52,375 25613 5821 51434 511 430 041
7212 KAB. MOROWALI UTARA 50.382 17969 107351 58,172 6854 105026 1210 1115 2325
7271 KOTAPALU 134338 137198 27153 130906 133915 264821 3432 3283 6715
TOTAL 1147227 1095412 2242630 1086557 1042232 2128789 60670 53180 113850

Sumber : Direktorat Jenderal Kepend
S



REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KABUPATEN BANGGAI BALANTAgtELi/\iVT‘i';LUWU;‘;TARA 'V'A;‘,/Io” NAMBO

[ [ — JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH UTARA " % "o _

KEL/DESA  (JWA) (JIWA) (JIWA) — ITA

72.01.01 BATUI 13 9.744 9.303  19.047 4% S7%KINTOM
72.01.02 BUNTA 22 10.070 9.716  19.786 B&ﬁﬁl‘““ 3%
72.01.03 KINTOM 14 5.905 5908 11.813 - |

72.01.04 LUWUK 10 16.517 16.616  33.133 e

72.01.05 LAMALA 12 3.766 3538  7.304 1%

72.01.06 BALANTAK 13 3.053 2.942 5.995 BATUISEL

72.01.07 PAGIMANA 33 12.315 11.898 24.213 - a%

72.01.08 BUALEMO 20 9.768 9419  19.187 " o deiil

72.01.09 TOILI 25 18.640 17.805  36.445 co 2%

72.01.10 MASAMA 14 6.180 6.045 12.225 Esitiaanar BUALEMO
72.01.11 LUWUK TIMUR 13 6.701 6.351 13.052 7% LUWUKTIMUR MASAMA  TOILI 5%

72.01.12 TOILIBARAT 17 12.461 11550 24.011 4% 3% 10%

72.01.13 NUHON 20 10.176 9594 19.770 18000

72.01.14 MOILONG 16 10.056 9.719  19.775 Tao00

72.01.15 BATUISELATAN 10 7.828 7433 15261 12000

72.01.16 LOBU 10 2.078 2040  4.118 8000

72.01.17 SIMPANG RAYA 12 7.759 7195 14.954 So00 I I I I I I I I I I
72.01.18 BALANTAK SELATAN 11 2.817 2585  5.402 2000 11 sEAN b l
72.01.19 BALANTAK UTARA 10 2.528 2496  5.024 S x<x¥xsQo-Ss=ELzZU9=z25szZ=z=ZZIQ
72.01.20 LUWUK SELATAN 10 12.163 12009  24.262 SEZES3RPZ:33358EEEEEES
72.01.21 LUWUK UTARA 11 9.989 9.942  19.931 =T - 282 232722 2Z2z22Z2s3=°
72.01.22 MANTOH 10 3.664 3333  6.997 58 = SEZ2383
72.01.23 NAMBO 11 4.358 4.455  8.813 S E=

TOTAL 337 188.536 181.982 370.518 =
| AKI- LAKI mPEREMPUAN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian D



REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KABUPATEN POSO

PAMONA TENGGARA PAMONA UTARA

JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH Lone g0 PIORE o oo

KODE KECAMATAN KEL/DESA  (JWA) (JWA) (JWA) ECR
72.02.01 POSO KOTA 7 12.083 11677 23.760
72.02.02 POSO PESISIR 16 11.809 11383  23.192 g T
72.02.03 LAGE 16 11.267 10494  21.761 i
72.02.04 PAMONA PUSELEMBA 11 9.965 9546 19511 %
72.02.05 PAMONA TIMUR 13 6.377 6.078  12.455 voso
72.02.06 PAMONA SELATAN 12 11.022 10.494 21516 SELATAN
72.02.07 LORE UTARA 7 8.481 7.646  16.127 POSO PESISIR UTARA I
72.02.08 LORE TENGAH 8 2.771 2411  5.182 .. GRS
72.02.09 LORE SELATAN 8 3.611 3287  6.898 SHBHE T E R —— FATCTIR
72.02.18 POSO PESISIR UTARA 10 9.310 8519 17.829 9%
72.02.19 POSO PESISIR SELATAN 9 5.062 4824  9.886
72.02.20 PAMONA BARAT 6 5.347 4963 10310 o
72.02.21 POSO KOTA SELATAN 5 5.166 5071  10.237 o
72.02.22 POSO KOTA UTARA 7 6.907 6.752  13.659 o
72.02.23 LORE BARAT 6 1.734 1595  3.329 zgo I III I I
72.02.24 LORE TIMUR 5 3.789 3.328  7.117 ) | I
72.02.25 LORE PIORE 5 2.196 1939 4135 ST TS S R B T S
72.02.26 PAMONA TENGGARA 9 4.096 3843  7.939 qoﬁjC;?Q @cé:;@z@%e*sfo@:“;gi@ﬁgg‘@%ﬁ@«w&@@ \,da‘—;@@v
72.02.27 PAMONA UTARA 10 7572 7.167  14.739 ST ST &

TOTAL 170 128.565 121.017 249582 N

mLAKI - LAKI = PEREMPUAN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementeria




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

RIO PAKAVA

KABUPATEN DONGGALA Tt 4 s

KODE KECAMATAN JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH m“ 3%

KEL/DESA  (JIWA) (JIWA) (JIWA) PINEMBANI

2% BAMNAWA

72.03.04 RIO PAKAVA 14 12.056 10910  22.966 TANANTOVEA | "

72.03.06 DAMPELAS 13 16.127 15346 31473 -
72.03.08 BANAWA 14 18.941 18192  37.133 ——
72.03.09 LABUAN 7 7.930 7683 15613 ”

72.03.10 SINDUE 13 11.440 10963  22.403 «
72.03.11 SIRENJA 13 11.407 11221  22.628 h "
72.03.12 BALAESANG 13 13.068 12481 25549 .

72.03.14 SOJOL 9 13.300 12575 25875

72.03.18 BANAWA SELATAN 19 13.454 12564  26.018 o

72.03.19 TANANTOVEA 10 8.503 8310 16.813

72.03.21 PINEMBANI 9 2.904 2370 5274

72.03.24 SINDUE TOMBUSABORA 6 6.967 6.467 13434

72.03.25 SINDUE TOBATA 6 5.398 5054  10.452 I I I l I
72.03.27 BANAWA TENGAH g 6.139 5838 11977

72.03.30 SOJOL UTARA 5 4.850 4585 9435 F T T S I S
72.03.31 BALAESANG TANJUNG 8 6.234 5867 12101 7T & ST &

TOTAL 167 158.718 150426 309.144 B

W LAKI - LAKI ®PEREMPUAN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementeria



REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

JUMLAH  LAKI-LAKI  PEREMPUAN JUMLAH
ODE— KECAWATAN 1 1DEs OWA)  (OWA) (W) e
720400 DAVPAL SELATAN 13 1419 11131 22610
720400 DAVPALUTARA 12 680 T2 14961
720403 DONDO 16 034 1164 24018
120404 BASDONDO 10 5780 530 11183
7120405 OGODEDE 11 6850 6453 13307
120406 LAMPASIO 9 608 6354 13262
120407 BAOLAN 10 U6 B4 67613
120408 GALANG 14 1894 18284 3728 -
120400 TOLTOLIUTARA 10 0876 0583 19459 I. I N I l 2
72.04.10 DAKO PEMEAN ! 53 512 1035 Ry

TOTAL 109 119266 114729 233997

B LAKI- LAKI m PEREMPUA N

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keme



REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KABUPATEN BUOL

JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN ~ JUMLAH

KODE  KECAMATAN
KEL/DESA  (OWA)  (WA)  (IWA)

720501 MOMUNU 16 8.673 8.223  16.8%
72.05.02 LAKEA ! 6.222 5./% 12017
72.05.03 BOKAT 15 8.117 1963  16.140
12.05.04 BUNOBOGU 10 5.376 5198 10574
72.05.05 PALELEH 12 6.770 04/0  13.240

720506 BIAU ! 15620 15203 30823
720507 TILOAN 9 5.10 4650 9.755
12.05.08 BUKAL 14 8.003 1462 15465

72,0500 GADUNG 11 6466 634 12790

72,0510 KARAMAT 7 5605 5207 10042 - I I l . I I 1

720511 PALELEHBARAT 7 3531 3176 6707
TOTAL 115 79588 75761 155349 IR

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kemente




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

BUNGKU TIMUR
KABUPATEN MOROWALI BUNGKU PESISIR 8% BUNGKU TENGAH

JUMLAH LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH "™
KEL/DESA (WA) (WA} (WA
720605 BUNGKUTENGAH 19 17237 15308 32545

720606 BUNGKUSELATAN 26 7629 7246 14875
720607 MENUIKEPULAUAN 24 7,002 6927 13929
720608 BUNGKU BARAT 10 8903 7241 16144
72,0609 BUMIRAYA 13 8615 7914 16529
720610 BAHODOP! 12 293 15632 38564
72,0612 WITA PONDA 9 1204 10330 21544

9%
25000
20000
15000
10000
12.06.15 BUNGKU PESISR 10 3.949 3510 7459
I I I I I -
0
S A -
el & S & & g & & ¢
X ¥ & 5 < & o & 5
A & N \ \‘_;b *‘S\ < - BQ 2
o o7 & & & o & o &5
{5 ) a O 3 =
o - %) ) 5 Ny
& S 13:{}:& < & L)
wLAKI - LAK| m PEREMPUAN

KODE ~ KECAMATAN

ENUI KEPULAUAN
7%

BUNGKU BARAT
10%

BUMI RAYA

72.06.18 BUNGKU TIMUR 10 1156 69718  13.734
TOTAL 133 94,631 80.686 175.323

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kemente




KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA

DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

TINANGKUNG TOTIKUM

UTARA 9%
BUKO SELATAN o,
L]

cope KECAMATAN  JUMLAH LAKI-LAKI PERENPUAN JUMLAY o
KEL/DESA (JWA)  (WA)  (JWA)

72.07.03 TOTKUM 11 5645 5431 11076

72.07.04 TINANGKUNG 11 8.921 8808  17.729

72.07.05 LIANG 16 5,061 5030 10,001

72.07.06 BULAGI 16 4,988 4820 9.808 T "

72.07.07 BUKO 13 5,067 5101 10.168 Vet

72.07.09 BULAGI SELATAN 2 5.278 5031 10.309

720711 TNANGKUNG SELATAN 9 4.180 4074 8254

72.07.15 TOTIKUM SELATAN 8 4551 4444 8995 o

72.07.16 PELING TENGAH 11 5432 5268 10.700 S

72.07.17 BULAGIUTARA 12 5,026 4865 9891 o I II 'I

72.07.18 BUKO SELATAN 11 4516 4400 8916 v

72.07.19 TINANGKUNG UTARA 6 4630 4463 9.003 Wty o

\{‘_ *
'-'b %gp ﬂoﬂ. q 5 _\;x

TOTAL 144 63.295 61.735 125030 w 5

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian




SULAWESI TENGAH

KABUPATEN PARIGI MOUTONG

KODE

72.08.01
72.08.02
72.08.03
72.08.04
72.08.05
72.08.06
72.08.07
72.08.08
72.08.09
72.08.10
72.08.11
72.08.12
72.08.13
72.08.14
72.08.15
72.08.16
72.08.17
72.08.18
72.08.19
72.08.20
72.08.21
72.08.22
72.08.23

KECAMATAN

PARIGI
AMPIBABO
TINOMBO
MOUTONG
TOMINI
SAUSU
BOLANO LAMBUNU
KASIMBAR
TORUE
TINOMBO SELATAN
PARIGI SELATAN
MEPANGA
TORIBULU
TAOPA
BALINGGI
PARIGI BARAT
SINIU
PALASA
PARIGIUTARA
PARIGI TENGAH
BOLANO
ONGKA MALINO
SIDOAN
TOTAL

JUMLAH
KEL /DESA

11
19
15
20
14
10
14
18
7
20
10
18
9
11
9
6
9
11
5
6
13
17
11

283

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA

LAKI- LAKI PEREMPUAN

JIWA)
15.623
11.525
12.227
11.231
10.116
10.821
10.532
12.464
10.293
14.941
11.767
15.335

8.880
7.342
8.976
4517
5.257
14.325
3.641
4.640
8.320
10.850
8.066
231.689

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian Dala

(JIWA)
15.290
11.122
11.604
11.023

9.655
10.127
9.930
11.833
9.859
14.145
11.383
14.679
8.421
7.093
8.592
4.319
4.886
13.450
3.471
4588
7.956
10.184
7.397
221.007

JUMLAH

30.913
22.647
23.831
22.254
19.771
20.948
20.462
24.297
20.152
29.086
23.150
30.014
17.301
14.435
17.568
8.836
10.143
27.775
7.112
9.228
16.276
21.034
15.463
452.696

DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

SIDOAN PARIGI
3% 7% AMPIBABO

OMNGEKA MALINO
BOLANO 5%

PARIGI TENGAH 4%
PARIGI UTARA

TINOMEBO
2% 5%
PALASA

6% MOUTONG

5%
TOMINI
4%

SINIU
2%

BALINGGI
4%

SAUSU
5%

; LANO LAMBUNU
TORIBULU 5%

4%

KASIMBAR
5%

MEPAMNGA
7 %

TORUE
TINOMBO SELATAN 4%

PARIGI SELATAN
5% 6%

16000

14000

12000
10000
8000
6000
4000
2000
2D =

| LAKI - LAKI

B PEREMPUAN




KABUPATEN TOJO UNA-UNA

JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA

DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

BATUDAKATAL&TAE“O UNA UNA
a% 4% 5%, TOGEAN

WALEA KEPULAUAN

KODE ~ KECAMATAN (ELIDESA  (IWA) WA JUMLAH

72.09.01 UNA UNA 11 4.254 4059 8313 e

72.09.02 TOGEAN 16 5.483 5186 10669  wsicases

720903 WALEAKEPULAUAN 9 2.865 2723 5588

72.09.04 AMPANA TETE 20 14,688 13775 28463

72.09.05 AMPANA KOTA 10 10.969 10668 21637 o0 BARAT

72.09.06 ULUBONGKA 18 9.711 8953  18.664 T

72.09.07 TOJOBARAT 13 6.802 6350  13.152 -

72.09.08 T0JO 16 7519 7121 14640 -

72.09.09 WALEA BESAR 8 2.389 2119 4508 oo I I

72.09.10 RATOLINDO 10 14,607 15031  29.728

72.09.11 BATUDAKA 9 3.069 2881 5950 ' l 1 l I sl

72.09.12 TALATAKO 6 3.246 3188 6434
TOTAL 146 85.692 82054 167.746 &0

| LAK - LAK] W FPERE u

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kemente




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KABUPATEN SIGI wors TMARAWOLA BARAT
JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN ' sie1BimoNARy
KODE  KECAMATAN =% ces ™~ oy oway JUMLAH
72.10.01 SIGIBIROMARU 17 29.875 20021  58.896
72.10.02 PALOLO 22 15.645 14402 30047 ﬁ
72.10.03 NOKILALAKI 5 2.996 2899  5.895
72.10.04 LINDU 5 3.056 2893  5.949
72.10.05 KULAWI 16 8.292 7725 16017 P
72.10.06 KULAWISELATAN 12 5,032 4650  9.682 00:0 seLaTan i
72.10.07 PIPIKORO 19 4.701 4211 8912 Uy temmm  memenams
72.10.08 GUMBASA 7 6.652 6319 12971
72.10.09 DOLO SELATAN 12 9.025 8341  17.366
72.10.10 TANAMBULAVA 5 4895 4735 9630
72.10.11 DOLO BARAT 12 7,502 7387  14.889
72.10.12 DOLO 11 13.336 12893 26.229 I
72.10.13 KINOVARO 10 5.664 5345  11.009 l I I
72.10.14 MARAWOLA 11 14.604 1459  29.200 l l . . l . l l
72.10.15 MARAWOLA BARAT 12 2.934 2533 5467 P g Rl

o

TOTAL 176 134.209 127.950 262.159 © S .ﬁ‘“

H LAKI - LAKI W PEREMFUAN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementeria




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

(OOE KECAATAN JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN i

KELIDESA (W) (W)
724101 BANGGA X RO 3 R LV

DUDBNGGUTARA 6 3 AT T4
TU0BOKANKEPULAUN 16 640 608 1261
DUMBMGIRNG 1 4 40 m
721105 LABOBO (1) B X
DUGBANGHISELTN 6 3 B 6l .
U0 BANGOAITENGAH 8 430 43R B L . .. .'
TOTAL 6 6% 3125 T A




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KABUPATEN MOROWALI UTARA R ———

PETASIA
MAMOSALATO 6%

JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN
KODE KECHWTAN \coccy “owmy o A o
721201 PETASIA 10 12009 10019 22048
721202 PETASATMIR 12 16620 11033 27653
721203 LEVBORAYA 10 4826 4262 9088 -
721204 LENBO 14 915 7857 16982
721205 MORIATAS 14 710 6492 13612

1212.06 MORIUTARA 8 4657 4225 838082 pus
121207 SOYO JAYA 10 4920 4345 9265 1

721208 BUNGKUUTARA 23 8.790 8195 16,985 Il I

721200 MAMOSALATO 14 5906 5493 11309 . I .

721210 PETASIA BARAT 10 4,606 3969 8575 - . . . .
TOTAL 125 78,599 65.800 144489 Tt e T e T T T T

m PEREMPLUAMN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian Dalz




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KABUPATEN / KOTA
DAN JENIS KELAMIN DILENGKAPI DENGAN JUMLAH KECAMATAN DAN DESA / KELURAHAN

KOTA PALU

JUMLAH  LAKI-LAKI PEREMPUAN
KODE ~ KECAMATAN ELDESA (W) (WA JUMLAH rawac
2099 234 44303
121102 PALUBARAT Al R84 46013
121103 PALU SELATAN 30597 B8 TLAl

121101 PALUTMUR 5
b
5
12.11.04 PALUUTARA ) 1251 1238 24933
b
b
5
g

121105 ULUJADI 7% 1732 3H6% .

121106 TATANGA 0611 26410 5302 s

121107 TAWAEL 11688 1134 2502 I I l I I .
12.11.08 MANTKULORE 30204 910 7834 : rliraienie g

TOTAL 46 189606 18896  378.764

m LAKE - LAKI m PEREMPUAN

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian D



NO KELOMPOK UMUR
1 0-4 Thn
2 05-09 Thn
3 10-14 Thn
4 15-19 Thn
5 20-24 Thn
6 25-29 Thn
7 30-34 Thn
8 35-39 Thn
9 40-44 Thn
10 45-49 Thn
11 50-54 Thn
12 55-59 Thn
13 60-64 Thn
14 65-69 Thn
15 70-74 Thn
16 >75

TOTAL

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kemen

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN KELOMPOK UMUR

DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

LAKIFLAKI

(JIWA)
91.762
143.115
146.267
137.978
156.986
134.148
120.807
116.136
122.284
105.800
97.159
72.783
53.889
38.707
24.994
27.464
1.590.279

(JIWA)
84.955
134.009
137.198
131.785
147.214
123.523
115.298
111.156
117.237
102.854
91.433
70.355
51.866
37.603
24.303
28.649
1.509.438

PEREMPUAN JUMLAH

(JIWA)
176.717
277.124
283.465
269.763
304.200
257.671
236.105
227.292
239.521
208.654
188.592
143.138
105.755
76.310
49.297
56.113
3.099.717

65-69 Thn >75 0-4Thn

60-64 Thn 29 ¢ 2% 6%
55.59Thn 3%
5%

05-09Thn
9%

50-54 Thn
6%

45-49Thn
%

15-19Thn
40-34 Thn 5
8%

35-39Thn
7%

30-34Thn 25-29Thn

8% 8%
000
140.000
120000
100.000
80,000
G&0.000
40.000
o I l l
04 0509 10-14 1519 20-24 25-29 30-34 3539 40-44 45-49 5054 5559 00-D4 6569 7074 =75
Thn Thn Thn Thn Thn Thimn Thn Thn Thn Thn Thn Thn  Tha  Thn  Thn
"EREMPLIAN

W LAKI-LAKL  m PEF F

=]

o




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN KELOMPOK UMUR
PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

KELOMPOK UMUR
. 0-4Thn 05-09 Thn 10-14 Thn 15-19 Thn 20-24 Thn 25-29 Thn 30-34 Thn 35-39 Thn 40-44 Thn 45-49 Thn 50-54 Thn 55-59 Thn 60-64 Thn 6569 Thn 70-74 Tn -~ >75 LA
7201 KAB.BANGGAI 18610 31067 32259 35027 35943 26083 26362 27079 29565 26001 23643 17918 13681 10054 6967 8259 370518
7202 KAB.POSO 10521 18557 20582 23049 23548 19088 18005 18180 20572 18216 164% 12778 10001 7863 5142 6985 249582
7203 KAB.DONGGALA 15419 28637 30517 29300 29002 24475 22228 21504 23189 20946 19449 14989 11038 7583 5168 5640 309144
72,04 KAB.TOLITOLI 14845 22637 22328 18410 22510 18181 17110 16649 17923 15857 14749 10973 8066 5560 38% 4243 233997
7205 KAB.BUOL 10940 16212 15487 13568 17.161 12849 10931 10741 11103 9530 8833 6451 441l 3269 1972 1891 155349
7206 KAB. MOROWALI 13824 16656 14967 12165 18604 21571 16914 14364 12088 9138 794 5871 44 2971 1940 2042 175323

1207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 6753 11027 11597 10757 12394 9601 8756 8892 9822 8682 76% 6080 4520 3463 2179 2803 125030
7208 KAB. PARIGIMOUTONG 20939 30267 42305 46442 45958 34506 31940 30957 35555 31819 28727 21166 15308 11039 6924 7724 4526%
7209 KAB. TOJOUNA UNA 10590 15473 16008 14326 16377 13230 12228 12473 12782 11149 10037 7451 5706 4183 2546 3097  167.746

7210 KAB. Sl 14677 23482 23852 19865 23849 21048 20524 19920 21387 18769 16838 12452 9300 6794 4342 5060 262159
7211 KAB.BANGGAILAUT 4172 7517 7653 7258 7361 5941 6061 5747 5690 4767 3997 3000 2213 1657 964 942 74920
7212 KAB.MOROWALIUTARA 7951 1191 12169 11025 17810 15845 11881 10916 10438 8716 7528 5826 4377 3232 2160 2664 144489
7271 KOTAPALU 20416 34641 33531 28511 33683 33253 33175 29870 29407 25004 22647 18174 12880 8642 507 4763  378.764

TOTAL U617 277124 283465 269.763 304200 257671 236105 227292 239521 208654 188592 143138 105795 76310 49297 56.113 3.099.717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudu

18




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN AGAMA
DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

LAKI-LAKI PEREMPUAN  JUMLAH

O AGAIR OWA)  (WA) (WA

1 ISLAM 1254042 1196825 2450867

2 KRISTEN 250494 241987 501481

3 KATHOLK 14.904 13382 28.286

4 HINDU 57888 53635 111523 e
5 BUDDHA 2% 201 4213 o

6 KHONGHUCU 9 14 23 I

7 KEPERCAYAANLANNYA 1806 1518 33 B

TOTAL 1590279 1509438 3.099.717




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN AGAMA
PER KABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

AGAMA
KODE KABUPATEN/KOTA SLAM  KRISTEN  KATHOLK  HNDU BUDDHA KHONGHUCU KEPERCAYAANLANNYA  JUMLAH
(JWA)  (JWA) (JIWA) (IWA)  (JWA) (JIWA) (JIWA) (JWA)

7201 KAB.BANGGAI 286.764 52678 5164 25498 400 8 370518
7202 KAB.POSO 07850  135.344 2159  14.205 21 1 2 249582
72.03 KAB. DONGGALA 278987 20282 435 9.271 151 3 15 309144
72.04 KAB.TOLITOLI 218400 10376 823 3079 1312 3 4 233997
72.05 KAB.BUOL 147805  3.190 1.762 2.337 255 0 0 155349
72.06 KAB.MOROWALI 162579 6500 1111 4,992 100 2 39 175323
7207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 77079 43377 4507 53 8 5 1 125030
72.08 KAB. PARIGIMOUTONG 371051  36.716 2223 42608 08 0 0 45269
7209 KAB.TOJO UNA UNA 154835 10672 258 730 55 0 1196  167.746
7210 KAB.SIGI 178540  82.248 845 423 100 0 3 262159
7211 KAB.BANGGAILAUT 65359  6.958 2562 33 8 0 0 74.920
7212 KAB.MOROWALIUTARA 77529 57838 3.007 4,039 18 0 2058 144.489
72.71 KOTA PALU 334089 35302 3.430 4255 1687 1 0  378.764

TOTAL 2450867 501481 28286 111523 4213 23 3324 3099.717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependud




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN GOLONGAN DARAH
DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

3 ’ ﬂ‘[5'00‘1:&

JENIS KELAMIN JUMLAH S
NGO GOLONGANDARAH L AKI-LAKI PEREMPUAN (jpya)
(JIWA) (JIWA)

1 A 37.299 35379 72,678

2 B 29.044 28.155  57.199

3 AB 12.305 10.779  23.084

4 o) 77.154 68.261 145415

5 A+ 1.082 1.034 2.116

6 A- 101 97 198
7 B+ 824 732 1.556 -
8 B- 105 83 188 e

9 AB+ 440 402 842

10 AB- 215 178 393

11 O+ 1.747 1.458 3.205 -

12 O- 2.014 2.039 4.053

13 TIDAK TAHU 1.427.949  1.360.841 2.788.790

TOTAL 1.590.279 1.509.438 3.099.717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian Dalam Nege




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN GOLONGAN DARAH
PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

GOLONGAN DARAH JUMLAH
N A B AB 0 A+ A~ B+ B- AB+ AB- O+ O TDAKTAHU (JWA)
7201 KAB. BANGGAI (114 3732 1337 12562 139 32 8 24 58 68 217 619 344510  370.518
71202 KAB.POSO 3337 2803 1124 6462 149 15 124 2 47 % 32 301 234571 249.582
7203 KAB. DONGGALA 2595 1934 1049 5662 82 9 5% 10 36 40 124 16 297371 309144
72,04 KAB.TOLITOLI 1768 1078 1940 2345 119 6 79 4 38 21 195 625 225773 233.997
72.05 KAB.BUOL 2562 2426 854 6208 Tl 9 99 13 50 23 167 195 142612 155349
71206 KAB.MOROWALI 2811 2071 815 4564 145 14 8 6 33 18 145 131 164487 175323

1207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 970 807 306 2713 71 3 92 5 2 9 9% 108 119869 125030
712,08 KAB. PARIGIMOUTONG 6423 563 2188 13847 74 6 46 9 30 34 98 509 423797  452.696

7209 KAB. TOJO UNA UNA 3463 2689 1153 6717 59 21 53 gl 5 {110 105 153325  167.746
712.10 KAB.S[GI 5102 4011 1604 10973 151 6 77 12 9 41 18 214 239708 262159
72.11 KAB. BANGGAILAUT 693 769 245 2148 106 773 NN 1nr 2 70505 74.920
712.12 KAB. MOROWALIUTARA 4604 4202 1650 8889 176 21 150 14 55 12 147 192 124377 144489
72.71 KOTAPALU 31036 25042 8819 62245 774 47 578 58 320 89 1310 561 247885 378.764

TOTAL 12608 57199 23084 145415 2116 198 1556 188 842 393 3205 4053 2788.790 3.099.717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependud




LAKI-LAKI - PEREMPUAN

NO PENDIDIKAN AKHR

(JWA)

1 TIDAK/BELUM SEKOLAH 330459
2 BELUMTAMAT SDISEDERAJAT 194.391
3 TAMAT SDISEDERAJAT 369.480
4 SLTPISEDERAJAT 206132
5  SLTA/SEDERAJAT 318.767
6 DPLOMAIN 6.116
7 AKADEMIDIPLOMA IiS.MUDA 10.021
8  DPLOMAN/STRATA 68.376
9 STRATAI 5,862
10 STRATAII 593

TOTAL 1.590.279

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kementerian Dal

(IWA)

308.987
179.707
375,335
220130
307633
10330
21.260
81.835
4313
243

JUMLAH
(JWA)
639.046
374,09
144,815
446.262
686.400

16.446
31.361
150211
10.255
803

1509.438 3099.717

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN PENDIDIKAN
YANG DITAMATKAN DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

AKADEMI DIPLOMASTRATA
I/DIPLOMA  IV/STRATAI g9 HTR‘;‘I‘“”

DIPLOMA /1l I

1%

TIDAK/BELUM
SEKOLAH
21%

SLTA/SEDERAJAT
24%

BELUM TAMAT
SD/SEDERAIJAT
12%

SLTP/SEDERAJAT
14%

TAMAT
SDISEDER IAT

“sa000 l.Il'
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN PENDIDIKAN AKHIR
PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

PENDIDIKAN AKHR
KODE KABUPATENIKOTA TIDAK/BELUM BELUMTAMAT TAMATSD/  SLTP/ SLTA/ DIPLOMA  AKADEMI  DIPLOMA s sl J(ljl\l\/ll\li:)H
SEKOLAH  SD/SEDERAJAT SEDERAJAT SEDERAJAT SEDERAJAT Il DIVSARMUD  NI/SI
7201 KAB. BANGGA 68.405 38365  107.620 55.524 11612 1828 3190 17047 899 28 370518
1202 KAB.POSO 44079 23.997 55.903 42.147 66442 1484 2460 11790 642 38 249.582
72.03 KAB.DONGGALA 13.756 39.174 62.593 49.835 52383 1244 2606 7289 233 31 300.144
12,04 KAB. TOLITOLI 50.065 21539 66.388 34.337 40915 1159 1963 11126 486 19 233997
72.05 KAB.BUOL 35.173 28.231 34.267 21.363 271411 1095 27 6714 161 7 155.349
7206 KAB. MOROWALI 38.256 17128 31.768 23051 52.005 971 2157 9687 201 9 175323
1207 KAB. BANGGAIKEPULAUAN 23.131 13371 40.225 17871 22.354 636 1094 6135 212 1 125030
7208 KAB.PARIGIMOUTONG 92.567 64286  130.793 65.149 84620 1971 2240 10638 42 11 452.6%
7209 KAB.TOJO UNA UNA 31432 20.731 48.554 23.889 33130 1051 1946 6799 211 3 167.746
72.10 KAB.SIGI 53.125 29.205 68.191 38.362 95.7198 1506 2621 10505 789 o1 262159
72.11 KAB. BANGGAILAUT 32.609 9.150 11568 6.797 9.339 300 1% 4210 151 0 74920
72.12 KAB. MOROWALIUTARA 26.221 15.249 21.578 20473 43978 759 1695 8268 256 12 144489
72.71 KOTAPALU 68.227 41612 39.367 46.864 120413 2442 7686 40003 5503 587 378.764

TOTAL 639.046 374098 744815 446.262 686400  16.446 31381 150211 10255 803 3099.717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependuc

24




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN JENIS PEKERJAAN
YANG DITAMATKAN DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

EEEEEEEEE

LAKHLAKI PEREMPUAN  JUMLAH

NO  JENISPEKERIAAN WA WA (WA -

1 BELUMITIDAK BEKERJA 414941 349424 764365

2 APARATURPEJABATNEGARA 49981 38179  88.160

3 TENAGA PENGAJAR 5390 0479 14869

4 WRASWASTA 160451 35812  195.963

5 PERTANIANIPERKEBUNAN 2218 82195 524413

6 NELAYANPERKANAN 52,617 43 53360

7 AGAMA DAN KEPERCAYAAN 2099 833 203 o

3 PELAJARIMAHASISWA 331038 301461 632499 -

9 TENAGA KESEHATAN 1178 5605 6783 e I l I

10 PENSIUNAN 0,822 4561 14383 F -—-l- e el

11 PEKERJAAN LAINNYA 120844 BBLIE  BOLOD e T
TOTAL 1500279 1500438 3099717

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kemen




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN JENIS PEKERJAAN
PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

JENIS PEKERJAAN
0 FRFEER BANGGAI ~ POSO  DONGGALA TOLTOLI  BUOL  MOROWALI BANGKEP ~ PARMO TOUNA  SGI BALUT  MORUT  PALU W
1 BELUMTDAK BEKERJA 00092 o791 BA%08  B0SY 404 GHY 21200 %998 B3 66579 10447 407 TR 764.365
) APARATURIPEJABAT NECARA 9938 64y 431 63 3 37 3T T 480 68T 23 39 220 88160
3 TENAGA PENGAJAR L0 2083 o 006 33 B 14 39 L0 68 ML 476 14869
4 WIRASWASTA RR R N Y /A VY R /Y A () S WY 60 24610 9982 L1212 4648 9866 46369 190963
5 PERTANIANPERKEBUNAN 00018 S96Il 934 4030 2886 17260 3308 o602 29465 92 101 A% o7 G244l
6 NELAYANPERKANAN 206 S T T N X T 390 4004 1019 % 536 168 L0600 533
T AGAMA DANKEPERCAYAAN 266 118 10 T i ks 138 1% o 626 B W 2
8 PELAJARMAHASISWA 0463 2340 SIS 47609 %3 33 2608 109113 3434 42584 D5o2 27665 90528 632499
9 TENAGAKESERATAN 638 i wWwoW 1 32 13 oy 4l o% n 3 286 678
10" PENSIUNAN 13% L13% o/ R U NI K 02 il B M L b 520 1438
11 PEKERJAANLANNYA 392 4hed 099 668 40000 A0 2440 120974 46Te 801 1738 3007 120707 8019

TOTAL 30018 200582 0144 233097 1639 I63R  1B030  426% loTide 262109 749N 144489 378764 3099717




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN STATUS PERKAWINAN
DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

LAKI-LAKI PEREMPUAN - JUMLAR
NO- STATUS KAWN WO O

| BELUMKAWN 616993 604607 148160
L KAWN 1969 1215k 1457185
5 CERAIMDUP 1561l 24397 40008
4 CERAINAT B0 92908 1094

TOTAL 1590219 Lo09438 3099717




KODE

72.01
72.02
72.03
72.04
72.05
72.06
72.07
72.08
72.09
72.10
72.11
(2.12
72.71

KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.
KAB.

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN STATUS PERKAWINAN

PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

KABUPATEN/KOTA

BANGGAI

POSO

DONGGALA
TOLITOLI

BUOL

MOROWALI
BANGGAIKEPULAUAN
PARIGIMOUTONG
TOJO UNA UNA
SIGI
BANGGAILAUT
MOROWALIUTARA

KOTA PALU

TOTAL

Sumber : Direktorat Jenderal Kependud

BELUM KAWIN

171.890
118.295
147.545
111.223
77.909
88.205
57.476
216.370
79.310
117.029
37.551
73.045
185.752

1.481.600

STATUS KAWIN

KAWIN
176.562
118.810
147.789
109.568

70.352
79.998
60.256
216.304
78.696
130.153
33.883
65.488
169.326

1.457.185

CERAIHIDUP CERAIMATI

6.802
2.610
2.727
2.799
1.509
2472
1.870
4.522
2.489
3.488
770
1.390
6.560
40.008

15.264
9.867
11.083
10.407
5.579
4.648
5.428
15.500
7.251
11.489
2.716
4.566
17.126
120.924

JUMLAH

370.518
249.582
309.144
233.997
155.349
175.323
125.030
452.696
167.746
262.159

74.920
144.489
378.764

3.099.717




NO

JENIS CACAT

L FISK

2 NETRABUTA
3 RUNGUMICARA
4 MENTALIJWA

o FISKDANMENTAL

6 LANNYA

TOTAL

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN JENIS KECACATAN
DAN JENIS KELAMIN PROVINSI SULAWESI TENGAH

LAKI-LAKI PEREMPUAN  JUMLAH
OWA) (W) (WA
532 %

310 218 i
438 33 13
L1 100 1816
139 85 2
3! 314 065
2.946 2014 4,900




REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN BERDASARKAN JENIS KECACATAN
PERKABUPATEN/KOTA PENDUDUK PROVINSI SULAWESI TENGAH

STATUS PENYANDANG CACAT

KODE RABUPATENKOTA FISK NETRA/BUTA RUNGUMWICARA MENTAL/JWA FISIK DAN MENTAL LAINNYA JUMLAR
72.01 KAB. BANGGAI 114 101 80 200 20 52 567
72.02 KAB.POSO 32 24 38 93 9 28 224
72.03 KAB.DONGGALA 6 38 45 101 15 51 306
72.04 KAB. TOLITOLI 27 6 36 68 5 205 347
72.05 KAB.BUOL 128 89 88 103 32 41 481
72.06 KAB. MOROWALI 26 16 38 262 12 13 367
72.07 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 91 44 46 163 13 50 407
72.08 KAB. PARIGIMOUTONG 55 24 56 128 15 94 372
72.09 KAB. TOJO UNA UNA 13 35 53 103 26 16 306
72.10 KAB. SIGI 96 56 104 125 34 23 438
7211 KAB. BANGGAILAUT 57 17 38 45 9 21 187
7212 KAB. MOROWALIUTARA 14 26 15 64 3 14 136
72.711 KOTA PALU 125 52 136 421 31 57 822

TO TAL 894 528 173 1.876 224 665 4.960

Sumber : Direktorat Jenderal Kependuduka




REKAPITULASI KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN 0-17
TAHUN PROVINSI SULAWESI TENGAH

JUMLAH ANAK  MEMILIKI

KODE ~ KABUPATEN/KOTA 0-17 AKTALAHR %
(JIWA) (JIWA) s el g e

7201 KAB.BANGGAI 102573 82.859 80,78

72.02 KAB.POSO 63.087 59.331 94,05

72.03 KAB.DONGGALA 94.777 86.390 91,15

72.04 KAB.TOLITOLI 73.664 71834 9752

72.05 KAB.BUOL 52.568 48472 9221

72.06 KAB. MOROWALI 53.871 52256 97,00 Wourons B s s

72.07 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 36.801 30.710 8345 . -

72.08 KAB.PARIGIMOUTONG 131.990 124522 94,34 140000

72.09 KAB.TOJO UNA UNA 52.292 51.138 97,79 100000 I I I

72.10 KAB.SIGI 77.200 66.985 86,77 oo lII '

7211 KAB.BANGGAILAUT 24.043 23797 98,98 . ll. l flo

7212 KAB. MOROWALIUTARA 39,695 38813 97,78 %$w<f*®limﬁ

72.71 KOTA PALU 113.959 108.102 94,86 AR *:@\}@‘ e
TOTAL 916.520 845209 92,22 ¢ <

B JUMLAH ANAK 0-17 B MEMILIKI AKTA LAHIR

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keme




REKAPITULASI KARTU IDENTITAS ANAK (KIA)
TAHUN PROVINSI SULAWESI TENGAH

JUMLAH  KIA YANG
KODE KABUPATEN/KOTA WAJB KIA TERCETAK % ;_;Ij;;‘v'*"“OTfépx“” S
( JW A) ( JW A) . am;c;sammm 407050
72.01 KAB.BANGGAI 95.566 10.084 10,55 e
72.02 KAB.POSO 58.616 16.271 27,76
72.03 KAB. DONGGALA 87.982 15.374 17,47 KAB.TOIO UNA

UNA

72.04 KAB.TOLITOLI 69.092  20.359 2947

KAB. DONGGALA
10%

KAB. TOLI TOLI
8%

KAB. BUOL

72.05 KAB.BUOL 49308 21473 4355 ——

72.06 KAB. MOROWALI 51.234 17.972 3508 oo

72.07 KAB. BANGGAIKEPULAUAN 34.327 11115 3238

72.08 KAB.PARIGIMOUTONG 122.948 35.104 28,55 150000

72.09 KAB.TOJO UNA UNA 49020 25798 5263 o l l

72.10 KAB. SIGI 71.933 9375 13,03 o l l l Ll l sk

72.11 KAB.BANGGAILAUT 22544 15162 67,26 OO P D

72.12 KAB. MOROWALI UTARA 37138 19.047 51,29 e Qoeg.«ox%& LGOS

72.71 KOTA PALU 107.228 53571 49,96 R
TOTAL 856036  270.705 31,59 ’ ¢

B JUMLAH WAJIB KIA ®m KIA YANG TERCETAK

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil K



REKAPITULASI KEPEMILIKAN AKTA AKTA PERKAWINAN
TAHUN PROVINSI SULAWESI TENGAH

STATUS  MEMILIKIAKTA
KODE ~ KABUPATEN/KOTA KAWN ~ PERKAWINAN % g
(IWA) (IWA)
7201 KAB.BANGGAI 176.407 94.348 53,48 N
7202 KAB.POSO 118.768 56.572 47,63
7203 KAB.DONGGALA 147.628 54.600 36,98 8. 1010 Ut
72.04 KAB.TOLITOLI 109.495 63.660 58,14
72.05 KAB.BUOL 70.329 46.627 66,3 ke, PARI Ag. 0L
7206 KAB.MOROWALI 79.903 45.156 56,51 n vl
7207 KAB.BANGGAIKEPULAUAN  60.161 32017 53,22 ”
72.08 KAB. PARIGIMOUTONG 216.227 114544 52,97
7209 KAB.TOJO UNA UNA 78.672 44.805 56,95
7210 KAB.SIGI 130.054 65438 50,32
7211 KAB.BANGGAILAUT 33.851 29471 87,06 ‘ lil. l -.
7212 KAB.MOROWALIUTARA 65.459 34944 5338
72.71 KOTAPALU 169.255 127892 75,56
TOTAL 1.456.209 810.074 5563

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keme




REKAPITULASI KEPEMILIKAN AKTA AKTA PERCERAIAN
TAHUN PROVINSI SULAWESI TENGAH

STATUS MEMILIKI I" = ms.fls?gacm
KODE KABUPATEN/KOTA CERAI  AKTA CERAI % o o

(JIWA) (JIWA)
7201 KAB.BANGGAI 6.800 3.091 4546
72.02 KAB.POSO 2.610 839 32,15
72.03 KAB.DONGGALA 2.726 638 234

KAB. TOJO UNA U

72.04 KAB.TOLITOLI 2.798 1405 50,21

72.05 KAB.BUOL 1.509 744 493 o |

7206 KAB.MOROWALI 2471 869 35,17 " —

72.07 KAB.BANGGAIKEPULAUAN 1.870 403 21,55 )

72.08 KAB. PARIGIMOUTONG 4.522 2018 44,63 6000

72.09 KAB.TOJO UNA UNA 2.489 1.037 41,66 l L

72.10 KAB.SIGI 3.487 990 28,39 g}ggg l

7211 KAB.BANGGAILAUT 770 590 76,62 5 ll'h'lll &L%@ ""

72.12 KAB.MOROWALIUTARA 1.390 696 50,07 SO @ S S S

72.71 KOTA PALU 6.560 3748 57,3 R
TOTAL 40.002 17.068 42,67 ¢ <

B STATUS CERAI  E MEMILIKI AKTA CERAI

Sumber : Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil Ke



DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROVINSI SULAWESI TENGAH

@ Dukcapil.sulteng@gmail.com disdukcapilsulteng



